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TIEDOTE: 13.11.2009

Verkkonuorisotyön lippulaiva Netari palkittiin

Netari.fi-hanke on saanut Suomen laatuinnovaatio -palkinnon julkisen sektorin sarjassa.
Netaria koordinoi Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskus ja tukee opetusministeriö
sekä sosiaali- ja terveysministeriö.

Vuonna 2007 lanseerattu Vuoden laatuinnovaatio -kilpailu on osa Suomen laatupalkinto -
toimintaa. Kilpailun tavoitteena on lisätä Suomessa syntyvien innovaatioiden määrää ja
kohottaa niiden tasoa sekä kannustaa suomalaisia organisaatioita laadun ja toiminnan
kehittämiseen.

Vuoden laatuinnovaatio- ja Suomen laatupalkinto -kilpailut järjestää ja palkinnot jakaa
vuosittain Laatukeskus, jonka taustavoimana on suomalainen elinkeinoelämä ja laaja
joukko laadun ja kehittämisen ammattilaisia. Vuoden laatuinnovaatio -kilpailun ehdokkaita
arvioitiin laadun eli asiakaslähtöisyyden ja tuloksellisuuden sekä innovatiivisuuden eli
uutuusarvon, hyödynnettävyyden ja oppimisen kriteereillä.

Vuoden laatuinnovaatio -palkinnon 2009 voittaja Netari.fi on hanke, joka kehittää
valtakunnallista ja monimammatillista verkkonuorisotyötä. Mukana toiminnassa on 23
kunnan nuorisotoimet. Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskus kehittää työmallia
yhteistyössä Helsingin terveyskeskuksen ja sosiaaliviraston, Oulun poliisin sekä rasismin-
vastaisen verkkonuorisotyön NoRa (No Racism) -hankkeen kanssa.

Netarin nuorisotilat toimivat Habbossa ja IRC-Galleriassa yhteensä seitsemänä iltana
viikossa. Nuoret voivat jutella reaaliaikaisesti toisten nuorten sekä nuorisotyön
ammattilaisten kanssa. Vuoden 2008 aikana Netari-palveluilla oli kävijöitä yhteensä 120
817.

Hankkeen uusin aluevaltaus on Netari-tv, jossa käsitellään nuoria koskevia asioita
juontajan ja vieraiden kanssa. Lähetyksiä voi seurata suorana netissä sekä osallistua
chatin kautta itse lähetykseen ja vaikuttaa sen sisältöön.

Virtuaalisen kohtaamisen ohella Netari järjestää verkossa tavatuille nuorille reaali-
maailman tapaamisia eli miittejä sekä valtakunnallisia Netari-leirejä. Lisäksi Netari
järjestää apuohjaajakoulutuksia niille nuorille, jotka haluavat osallistua toiminnan
suunnitteluun ja toteuttamiseen.

Lisätietoa hankkeesta: www.netari.fi


